

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA



FACTURA DE VENTA No.		FE15387
Punto de Venta		
NIT 98697686-1	Fecha Factura:	2025 08 25
	Fecha Vencimiento:	2025 08 25
	Página:	1

CUFE: 59cfc2862bfe16e04f60333819c2ba6d1ee1545229352ea9d5612e179750265cf9ba591f73424d60007e08e955a31293

EMPRESA	CLIENTE	RESOLUCIÓN DIAN
RICARTE DE JESUS HENAO HERNANDEZ NIT: 98697686-1 DIRECCION: CL 49 A N° 43-26 CL 1 ,Bello TLE: 604 4663877 Email: ejesyamortiguadoresdelnorte@hotmail.com	Nombre: TRANSRUMBO GROUP SAS NIT: 901439958 Dirección: CLL 14 4 45 CC ROYAL PLAZ Telefono: 3147864820	N° 18764084611493 FE10001 hasta FE30000 Vigencia: 2024-12-03 Hasta 2026-12-03

DESCRIPCIÓN ARTICULO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR BRUTO	VALOR DSCTO	VALOR BASE	IVA %	VALOR	IMPUESTO CONSUMO	FINAL VALOR NETO
BUJE TIJERA INFERIOR TOYOTA NEW HILUX RE	2.00	75,630	151,261	0	151,261	19	28,740	0	180,000
BUJE TIJERA INFERIOR TOYOTA NEW HILUX RE	2.00	67,227	134,454	0	134,454	19	25,546	0	160,000
AMORTIGUADOR DELANTERO TOYOTA FORTUNER T	2.00	294,118	588,235	0	588,235	19	111,765	0	700,000
PASTA TOYOTA FORTUNER VIGO TUNDRA TX GAM	1.00	159,664	159,664	0	159,664	19	30,336	0	190,000
LIMPIADOR DE FRENOS SIMONIZ /	1.00	25,210	25,210	0	25,210	19	4,790	0	30,000
LIQUIDO FRENO ALEMAN LITRO -	1.00	50,420	50,420	0	50,420	19	9,580	0	60,000
CAUCHO BARRA ESTAB TOYOTA HILUX REVO 2.4	2.00	21,008	42,017	0	42,017	19	7,983	0	50,000
DISCO FRENO TOYOTA VIGO 2.7 11/16 DELANT	2.00	201,681	403,361	0	403,361	19	76,639	0	480,000
AMORTIGUADOR TRASERO TOYOTA HILUX VIGO 4	2.00	184,874	369,748	0	369,748	19	70,252	0	440,000
BUJE DE MUELLE	8.00	12,605	100,840	0	100,840	19	19,160	0	120,000
MANO DE OBRA SUSPENSION /	1.00	600,000	600,000	0	600,000	19	114,000	0	714,000
ALINEACION Y BALANCEO CAMIONETA	1.00	100,840	100,840	0	100,840	19	19,160	0	120,000
ALINEACION DE LUCES	1.00	25,210	25,210	0	25,210	19	4,790	0	30,000
MANO OBRA FRENOS JOHNATAN /	1.00	235,294	235,294	0	235,294	19	44,706	0	280,000

Total Bruto	Descuentos	Total Iva:	Total Impoconsumo	Total ImpoBolsa:	Forma de Pago:	TOTAL A PAGAR:	
2,986,555	0	567,445	0	0	CREDITO	Total Bruto:	2,986,555
Observaciones:						Descuentos	0
						Total Iva 0%	0
						Total Iva 5%	0
						Total Iva 19%	567,445
						Total ImpBolsa	0
Valor en letras: TRES MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILPESOS COLOMBIANOS						Total Impoconsumo	0
						TOTAL VALOR A PAGAR	3,554,000
Responsable de impuesto a las ventas - IVA NO somos grandes contribuyentes - NO somos autorretenedores Actividad económica: 4520 - 4530						Recibida y Aceptada Fecha: Día ____ Mes ____ Año ____ Nombre _____ Firma _____	